



IZ.271.6.2021

Częstochowa, 2021.03.26

**Odpowiedzi na pytania  
z dnia 22.03.2021 r.**

**Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na przebudowę i remont sanitariatów w placówkach oświatowych w Częstochowie – 2 części.**

**CZĘŚĆ 1 – Przebudowa i remont sanitariatów w budynku Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Marcina Szancera przy ul. Bronisława Hubermana 7 w Częstochowie.**

**CZĘŚĆ 2 – Przebudowa i remont zaplecza sali gimnastycznej – sanitariatów w budynku IV Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza przy Alei Najświętszej Maryi Panny 56 w Częstochowie.**

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

**Pytanie 1:**

*Proszę o określenie, która z kabin w „WC Damskie” będzie dla niepełnosprawnych i w jakie urządzenia będzie wyposażona.*

**Odpowiedź 1:**

Nie przewiduje się kabin dla osób niepełnosprawnych.

**Pytanie 2:**

*Proszę o bardziej zrozumiałe określenie jaką baterię wycenić cyt. „baterie umywalkowe stojące mosiężne o śr. nominalnej 15 mm – zawór na drążek czasowy, ok. 7 sekund”.*

**Odpowiedź 2:**

Nie przewiduje się stosowania tego typu baterii (jest to bateria do toalet dla osób niepełnosprawnych patrz Ad. 1).

**Pytanie 3:**

*Proszę o wyjaśnienie jaka jest różnica między baterią cyt. „baterie umywalkowe stojące mosiężne o śr. nominalnej 15 mm – zawór czasowy, ok. 7 sekund”, a „baterie umywalkowe stojące mosiężne o śr. nominalnej 15 mm – bateria czasowa, ok. 7 sekund”.*

**Odpowiedź 3:**

Należy zastosować baterie umywalkowe stojące z wyłącznikiem czasowym.

(-) Zbigniew Leszczyński

Zastępca Naczelnika

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy  
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa  
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70

[www.czestochowa.pl](http://www.czestochowa.pl), [iz@czestochowa.um.gov.pl](mailto:iz@czestochowa.um.gov.pl)

